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kiehdotus kongressissa läpi, vaik­
kakaan hänellä «i ole mitään ta­
keita siitä, mitenkä sen kanssa 
seaaalbst käy.

Kun \VilsouiUa on demokraat­
tisiin edustajiin suuri vaikutus­
valta, niin on vaikeata sanoa etu­
käteen, minkä kohtalon alaiseksi 
tämä presidentin rautatieohjelma 
lopullisesti joutuu. Joka tapauk- 

j sessa on työvänjärjestöjen kak- 
I sinkertaisella kiihkolla taistelta­
va tätä kapulan suuhuntukki- 
mista vastaan, sillä vaikka kum­
massakin huoneessa lakiehdotus 
hyljättäisi, niin ei työväenjärjes-

Niinpä esim. “The World“, joh­
tava demokraattinen lehti, puhuu 
hyvin halveksivassa äänilajissa 
työläisten taistelusta ja “työläis­
ten yksinkertaisista uhkauksis­
ta, ne kun eivät häpeä uhata suo­
ranaista kapinaakaan”. Ja kä­
sitellessään senaatin asettaman 
komitean äänestystä, jossa kuu­
lemma työläisten uhkausten tulos 
ensikädessä ilmenee, sanoo sa­
mainen lehti;

“Alita työläiset nyt haluavat, 
on rajoittamatonta oikeutta pa­
hoinpidellä yleisöä?, imeä se kui­
viin ja saattaa se häviöön mil-

töjen asia sittenkään vielä oliŝ T loin ikinä he luulevat voivansa
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Jos s o s ia lis m i on 
otopia

ei sitä tarvit-se pelätä. Jos se 
on historiallisen kehityksen tuo-’ 
te, miksi sitten kieltää sitä? Oli 
aika. jolloin sosialismi porvaris­
tosta näytti houreelta. Silloin 
pidettiin sen kustannuksella lys­
tiä. Jos hymy nyt on nämä 
herrat jättänyt, ei se riipu aat­
teesta vaan proletariaatin kasva­
vasta voimasta. Eipä tunnettaisi 
mitään kunnioitusta sosialival- 
lankuinouksellista ohjelmaa koh­
taan ellei pelättäisi sosialivallan­
kumouksellista luokkaa. Alutta
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män lain mitä hän 60 vuotisen 
toimintansa aika on Yhdysvaltain 
kongressissa nähnyt olletjn käsi-

___________________  teltävänä. Myöskin» olivat rau-
————————— - , tatieläisten edustajat sähkösano-

rullisen loisteliaana siellä koko- nialla ilmottaneet haluavansa
uksessa. Kun työväestö itse asiasta presidentin kanssa kes-
pyytää lainlaatijakuntaa keino- ; kustella 
tekoisesti estämään luokkarajat j Qn sangen mielenkiintoista si- 
ilmenemästä \ aaliuurnalla, niin viistä tarkastella sanomalehdis- 
ei sen luokkatietoisuudesta juuri tön suhtautumista tähän kysy- 
maksa vahaa puhua, eikä sei-; niykseen. Ainoakaan porvarileh- 
lahta edistysmielisyyttä suin-1 t j ej o]e asettunut työläisten puo  
kaan kapitalisminkaan tarvitse | lene> ei vätpä edes nekään, jotka
paljon pelätä.

Muuan tilapäinen 
menestys

aikaisemmin näkivät. Gompersis- 
sa ja hänen seuraajissaan järke­
vämmän ja maltillisemman ai­
neksen sosialistien vastakohtana.

Järjestyneet työläiset, jotka 
harvinaisella yksimielisyydellä o-i 
\ at taistelleet canadalaisen pa-1 
kohisen lakkosovittelun voimaan I

settamista vastaan Y’hdvsval- 
nnta enemmän porvaristossa saa , • . ., .............  loissa, ovat. tässä ottelussa saa­

vuttaneet jonkinlaisen tilapäisenvaltaa se vakaumus, että sosialis­
milla on allaan todellinen, histo­
riallinen maaperä, sitä enemmän 
valtaa sen hysteerinen ‘halu saa­
da --työväenluokka siitä vieroite­
tuksi. Alutta vaikkapa itse sosia­
lidemokratia kieltäisi sosialismin, 
vaikka onnistuttaisiin juurimaan 
sosialidemokratiset atteet histori­
allisesta tieteestä, filosofiasta, 
kirjallisuudesta, sanomalehdistä 
ja aivoista, nousisi sosialivallan- 
kumonksellinen ohjelma uudel­
leen pinnalle proletariaatin luok­
kataistelussa. Parvus.

“Edistysmielisyyden”
merkkejä

Oregonin porvarilehdistö selit­
tää tässä valtiossa vallitsevan 
erikoisesti hyvän tilanteen, var­
sinkin kun vertaa sitä Washing- 
toniin, jossa jokainen yleisäänes- 
tykselle asetettu esitys äänestet­
tiin viime vaateissa alas. Ja juu­
ri tälle perustuukin niiden seli­
tys täkäläisestä edistysmielisyy­
destä. AYashingtonissa ei voitu 
saada voimaan lakkovapauden 
riistoa, ̂ oka täällä näyttää nykyi­
sin hyvin todenmukaiselta, ollen 
laki käsiteltävänä Iainlaatijakun- 
nassa. Kun täkäläinen työväestö 
sellaista sallii, on se porvaxileh- 
tien mielestä merkki siitä, että 
pääoman ei täällä tarvitse , ottaa 
työväestöä ollenkaan laskuissaan 
lukuun. x

Edistysmielisyys on porvarien 
mielestä sellaista että sen valli­
tessa taataan pääomalle häiritse­
mättömät riistämismahdollisuu- 
det. Alita esteitä työväestö ky­
keneekin riistolle asettamaan, se- 
UteJÄän se porvarien taholta ai­
na teollisuutta vahingoittavaksi 
ja sellaisenaan taantumukselli­
seksi.

Alutta ei siinä YYashingtonin- 
kaan edistysmielisyydessä olisi 
oikein kerskailun varaa, varsin­
kaan kuu ottaa ja lukee julais- 
tun kertomuksen sikäläisen Sta­
te Eederation of Laborin kon- 
ventsionista, jossa oikein hartia­
voimalla toimittiin luokkarajojen 
sotkemiseksi. Vaikkakin sikäläi­
nen työväestö oli kylliksi val­
veillaan estääkseen porvarien ka­
talat aikeet viimeisissä vaaleissa, 
ei se suinkaan johtunut sen luok- 
1 utvk ka tietjös uudelta. Sitä todis­
taa juuri sen pyrkimys ns. puolu­
eettomuuteen, juka ilmeni niin su-

kongressi tämän asian yhteydes 
sä antaa pelotella itseään, käy­
vät Hughesin viime vaalitaiste­
lun aikana usein lausutut sanat 
totein, nim. että 8-tunnin työ- 
päivälakiin turvautuminen oli 
p e l k u r i  m a i s t a  a n t a u ­
lu  m i s t a." Samaan suuntaan 
puheli myöskin J. O'Brien, New 
Yorkin asianajajien liiton presi­
dentti joku viikko sitten sanoes­
saan: “8-tunnin työpai valaissa
pilkistää v a l l a n k u m o u k ­
s e n  s ie m e n  esiin”.

Niinmuodoin ei tämän mukaan 
työläisiä peloteta silloin kun 
heiltä paras ase, lakkoutumis­
oikeus, koetetaan käsistä viedä, 
vaan porvareita, kun työläiset 
vakavasti uskaltavat asettua oi­
keuksiaan puolustamaan. Ei, 8- 
tunnin työpäivälain hyväksymi­
nen, vaan alistuminen häpeälli­
seen suukapulalakiin olisi r a u k ­
k a m a i s t a  a n t a u t u m i s ta.

sovitettavissa sotilasopetMfsen 
antamiseen.

“Vastustan ehdottomasti kou- 
iupoikain sotilasharjotuksia sik­
s i ,  että tuollainen harjottaminen 
kehittää sotilasväistoa ja sytyt­
tää liekkeihin sotilaalliseen kun­
niaan pyrkimisen intohinion.

"Koululasten sotilaallinen har­
jottaminen on kieltämättä ensi- 
mäinen askel militarismia koh­
den, vaikkakin sitä koettavat 
kieltää ne, jotka tätä ihannetta 
vallitsevien luokkien etuja seu­
raten voimakkaasti ajavat, ja mi­
litarismi kaikkine muotoineen ja 
ilmaisuineen on ahtaista ja siksi 
sen tulisi karkottaa maan pääl­
tä.

"Niin kauan’ kun me koulu­
lapselle opetamme petollista ja 
turmeltunutta isänmaallisuutta ja 
heitä opetamme tappamaan rak­
kaudesta lippuunsa ja kansaan­
sa, meillä tulee olemaan armei­
joita, laivastoja ja konetykkejä, 
sekä myöskin sotia kaikkine sa­
noin kuvaamattomille kauhui­
lleen. Haluaisin upottaa kaikki 
nämä laitokset meren syvyyteen. 
Sota ei ole mitään muuta kuin 
murhaanfista kaikkein kamalim- 
malla tavalla, ja kansa, joka va­
rustautuu sotaa varten, ei voi 
olla sivistynyt.

“En enää haluaisi opettaa kou- 
lulapsille petollista ja pahanil­
kistä sotilasoppia, sillä silloin o- 
pettaisin heille murhapolttoa, 
ryöstöä ja murhaamista.”—Eu­
gene V. Debs.
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kissa maini-vaaroissa sekä mäi- 
nt-vaarojen välttämisissä tullaan 
Washington m yliopiston puoles-

Ovat onnistuneet koko hyvin e- 
cMlisiin verraten. Wesley on par­
haimpia sana-varastostaan mitä 
on täällä ollut ennen. Kuulija-1 ta esittämään havainnollisesti 
kunnan ei tarvitse olla odottava!-' koneiston, sekä luentojen ja gri
la kannalla siitä mitä,sieltä nvt
taite.

Toveritar Ida Frilander toi­
mii edelleen puoluelehtien asia­
miehenä. Siis ottakaa huomi­
oon kun hän tulee luoksenne, 
että annatte dollarit Idalle, hän 
pistää tulemaan sanomalehtiä 
vaikka pitenvmäksikin aikaa.

Raportteri.
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S i la s o pe tus ja voimisteluharjoitukset Í Kansa«kirjeitä |

fyysillisen hyödyn kannalta katsottuna

SEATTLE.
Suursirkuksen toinen näytös al­

kaa.
Silloin tällöin olen lyhyesti 

maininnat siitä oikeusilveilystä, 
mikä meillä on käynnissä Bil- 
lingleyn johtamaa väkijumien 
salakuljetus- ,ja myvntitrustia 
vastaan- Asiaan kietoutui voi­
mia, jotka näyttivät ehkäsevän 
tulemasta mitään päivänvaloon. 
Tuli sitte Clarence L. Reams 
PorBandista hallituksen puolesta 
ajamaan asiaa ja hän pani suur- 
lautakunnan uudelleen tutki­
maan asioita. Ensimäisen tut­
kimuksen tulokset oli jo käyty 
läpi. Esirippua alettiin jo vetää 
alas, kuitenkaan vielä täysin eh­
timättä peittää mitä näyttämöllä 
oli kuin toinen näytös saatiin 
alkuun. Kaupungin ylimmät 
virkailijat asetettiin syytteeseen. 
Sunrlautakunta, hallituksen tuo­
mari Jeremiah Netererin johdol­
la asetti- syytteeSfeen kaikkiaan 
kaksikymmentä huomatussa ase­
massa olevaa henkilöä salaliit- 
toutumisesta rikkoa hallituksen 
rikoslain 238 kohta, sekä salaliit- 
toutua rikkomaan valtioiden vä­
linen kauppalaki-

Syytetyt joutuen syytteeseen 
ensiluokan rikoksesta mainittuja 
lain kohtia vastaan ovat Majuri

kielillä painettojen lehtisten a- 
vulla kaikilla ympäristöjen nlai- 
uialueiUa.

Opastusnäyttely ja luennot al­
kavat seuraavissa paikoissa hel­
mikuun ajalla: 5 p. Burnett,
jossa viivytään ehken kahdek­
san päivää; Wilkeson, 13 päiväs­
iä 20:teen; Carbonadossa, 20 
päivästä 28:saan; Rentonissa, 28 
mäalisk. 7 :teen ; Coal Creek'issa, 
7:stä I4:sta p:ään. Huhti- ja 
toukokuulla käydään Black Is- 
landissa, Cnmberlandissa, Bay- 
ne llä, Durham'issa, Issaquah’is- 
sa, Roslyn’issä sekä niissä pai­
koissa missä lähistöllä maineja 
on. Luennoitsijoilla on täydelli­
nen koneisto mukanaan.
1,000 uutta taloa

tarvitaan West Seattlessa en- 
nenkun voidaan saada tilaa niille 
asukkaille, joita sinne tulee siir­
tymään nyt avaantuvien työpaik­
kojen takia, on Cambell & 
Thompson Co :n presidentin lau­
sunto. Herra parhaallaan joh­
taa West Seattlen asutus-“buu- 
mia".
Pian on Seattlessa munia.

1914 tuotiin Kiinasta San 
Franciscon rantaan idän valtioi­
hin lähetettäväksi joitakin tuhan­
sia laatikoita munia. Ruokata­
varani tarkastajat havaitsivat ne 
silloin kelpaamattomiksi ja otti­
vat estetuomiou niiden edelleen 
lähetystä vastaan. Nyt on fris- 
colaiuen tuomari peruuttanut es- 
tetuonaion ja munat ovat tulossa 
seattlelaisten einepöydälle. Voi­
han käydä, että täälläkin on ruu- 
antarkastajat munapaksin kim­
pussa ja antavat munien jatkaa 
matkaa vieläkin, sidlä idässä ne 
eivät, ole silloin kun ne ovat 
Seattlessa.

OREGON

Kun eräät sosialistitkin pitä­
vät sotilasopetuksen antamista 

menestyksen, jota kuitenkaan ei fcouluissa siedettävänä, ainakin 
uskalla vielä voitoksikaan sanoa. niissa tapauksissa, joissa se an. 
Senaatin asettama valtioitten vä-, netaan vain n s> voimis(elun ope, 
Imen kauppakomitea päätti näet tukscn varjossa< niin on miden_ 
tnstaina t.k. 16 p. olla esittämät-' kiintoista tutustua muutamien 
ta senaatissa puheena olevan la-1 {>orvaripiireissäkin johta; Uia pi. 
kiehdotuksen ensimäistä osaa, dcttyjen ,niesten lausuntoihin 
jonka tarkotuksena on kieltää) sellaisesta -voimistelun“ opetuk- 
tyoläisiltä lakkoutumisoikeus sil-
lakin aikaa kun hallituksen aset­
tama tutkijakomitea asiaa käsit- ^n kannata solilasharjotuksia 
telee, huolimatta siitä, että pre- ! °PP’laitoksissa- Mielen reippau- 
sidentti Wilsonkin tätä lakiesi-■(leH )a itsensähillitsemisen kas- 
tystä erikoisesti oli puoltanut, j valumisessa ovat atleettiset lei- 
Päätöksen johdosta toimitettu ! kit paljoa parempia keinoja kuin 
äänestys ei ole huomion arvoinen sotilasharjotukset. Jokainen o- 
ainoastaan siksi, että siinä laki-; pistoissamme suosittu leikki vaa- 
esitykseu esittämistä vastaan an -; lii enemmän henkistä toiminta- 
nettiin 7 ääntä 3 vastaan, vaan' kykyä, enemmän täsmällisyyttä 
myöskin siksi, että ' siinä' kum- J a paljo» enemmän nopeutta kpin 
makkin puolueet sisäisestikin ha- sotilasharjotukset. — Harry A. 
jaaniuivat; republikaani- ja de- Garfield, \\  illiams-korkeakoulun 
mokraattipuolueita edustavat presidentti.
henkilöt äänestivät näet sekä esi-; -Vastustan kokonaan sotilas- 
tyksen puolesta että sitä vastaan. harjotuksen tuomista mihinkään 
tarkemmin sanoen äänesti 5 re-! Anierikan korkeakouluun ene.n- 
publikaäma ja 2 demokraattia, pää kuin opistooukaan. Vastus-
esityksen hylkäämisen puolesta i tan vapaaehtoisiakin sotilashar- 
ja 2 republikaania ja yksi de-) jotusta siksi( että se on vain ajan 
mokraatti sitä vastaan. Tämä bukkaa> ajan> jota voidaan hyö. 
komiteassa havaittava puolueit-1 dylliscmminkin käyttaa> Ei olc 
ten hajaantuminen antanee jo­
tenkin varmoja takeita siitä, et- tavanmukainen sotilasharjotus o- 
tä laista senaatin täysi-istunnos- hsi kehittävämpää kuin hvvin 
sa äänestettäessä sen enslmainen jarjcstetty voimisteluharjotus. Jo-
°Sa_ iny®s'k’n s’c^a tulee hvljät- ‘ kajnen kokemus osottaa toista, 
tav aksi. Samaten on etukäteen i

(lenkin kannalta katsottuna. Us­
kon, että pelkkä ruumiin harjo- 
tus on paljoa parempi ja että 
nuorten ihmistainten mielessä a- 
lituinen sotilasihanteen pitämi­
nen koituisi onnettomuudeksi.”—A
Henry Churchill King, Oberlin 
opiston presidentti.

“Sotilasharjotuksia korkeakou­
luissamme on vastustettava sku­
laavista syistä:

1) “Koska ne keskeyttäisivät 
tavallisen koulutyön ja koska ne 
vierottaisivat oppilaan huomion 
vakavista henkisistä tehtävistä 
ja koska ne kaiken lisäksi olisi­
vat kovin kalliita.

2) “Ne eivät ole ruumiilliseen 
’harjotukseen parhaiten sopivia.

3) “Se terottaa mieleen ehdo­
tonta tottelevaisuutta ja siksi se 
ei miehille ole parhain tapa o- 
pettaa elämää.

4) “Sotilaallinen henki on mei­
dän parhaimpia perimätapoj'am- 
me, Amerikan kansanvaltaisuut­
ta vastaan.” . . .  Isaac Sharplcss, 
Haverford-opUton presidentti.

Jne. näitä todisteita sotilas­

harjoitusten vahingollisuudesta 
voisi esittää vaikka kuinka pit­
kästi. Nämä porvarit eivät mi­

PORTLAND.
Ensi lauantai-iltana on orens- 

si-tanssit, tullaanpa joukolla sil­
loin pyörähtelemään, sisäänpää­
sy tuohon hauskaan tilaisuuteen 
on vapaa, väliajoilla myydään 
orensseja. Tietysti ei kukaan 
jää pois tästä harvinaisesta tans- 
sitilaisuudesta. Tanssin tahti 
hyvä. Sitten sunnuntai-iltana on 
mahtava dhjelnia ja näytös-ilta­
ma. Siellä tulee olemaan var­
masti katsomisen ja kuulemisen 
arvoista ohjelmaa: Soittoa, ru­
no, kuvaelma, laulua mieskvar­
tetilta ja loppujen lopuksi "Turk­
ki tulee ’ yksinäytöksinen sota- 
ilveily. Jo yksistään tuosta 
kappaleesta kannattaa viskata 
sen vaivaisen vartin, niin tykö 
vetävä se on, sillä “sota ei ole 
m, itään sotaa, ellei sitä käydä 
f urkkia vastaan”. näin sanoo 

Jeremias Juvonen, ent. kaarti­
lainen, nyk. kiertävä suutari, jon­
ka myös todistaa hänen uskol­
linen oppipoikansa Naskali. Kes­
kellä sodankin pauhinaa tunkee 
rakkaus ihmissydämeen. Hirve­
ällä vauhdilla tungeikse tuo heit­
toa ptiujaMcastmtarin-kin sydä­
meen juuri silloin kun hän ot­
taa kengän mittaa Kaisa-Maija 
Pölläkän jalasta. B ullaanpa jou­
kolla katsomaan tuon puujalka- 
suutarin kauheita 'kamppailuja. 
Ohjelma alkaa klo 8.30. Kaihen 
näkee 25 sentillä.
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Kuten lehtemme lukijat muista-
Hiram, C. Gill, poliisipäällikkö L. i , 4i.. • , .., . . .  kerrottiin joku arka sitte, ettäI^ckmgliam juun virasta pois i <saslonimc o„ Manut väitlc|v. 
¡aanyt Ktne-kaiwtin shentii Ro-<haast« „  No 2 :|la, ¿li
>ert I. Ilodge, E. D. Baker, Jes-! “nulikaali”-<»sastolta, ja että väit-
se moore Hunt Corn liikkeenhoi­
taja James Daom, salapoliisi 
Seattlen poliisiosastosta- Daniel 
AIcLennan. Ammatti sama kun 
edellisen, AI ever R. Peyser, am­
matti sama kuin edellisen. John 
Pöolman, ammatti sama kuin 
edellisen. E. P. Weidman, Ore­
gon—Washington Railroad &

telvä toteuttamaan ja järjestele­
mään on valittu molemmista o- 
sastoista toimikunnat. No, mik­
si ei väitellä? kysynette. Ei 
ole kenen kanssa väitteleisi. Ko- 
miteaninifc kyseltyä sieltä mistä 
kysymään kehoitettiin “radikaa­
lien” taholta, koska komiteat

Navigation Coin kirjuri. Logan ! 7 “ ,a t si' lla t ic’
ja Fred Billingsley, W- H. . 'R ly enaa untaan koko konnte-, - « ° J Xi t toin m i il nn l/n o n n vt ♦ »»•low. Belter 1 ransfer C:sta, W. asta. Sittemmin on käännytty 

toistamiseen kyselyllä, josko sitä 
komiteaa on, vaan nyt ei enää 
¡kuulu mitään vastausta. Syy
selvenee tuohon. "Teollisuus-

E. D. Baker, Jesse Moore Munti U ™ ’“ " Seattlen
Co. San Fr.ncfeen.ta, Edward ^ ¿ k s , hajaantti-

Frazier Frazier Tranfers C :sta. 
Näille määräsi tuomari Neterer 
jokaiselle $3,.500 takauksen. Toi­
sen luokan rikossarjaan kuuluu

J- Mafgett, poliisi, ja hänen liit­
tolaisensa lack Hamilton. Näil-i 1 av. Nelson, lähes kaksi vuot­

ta sitte sanoi jo sässä lehdessäle määrättiin $2.000 takaus. Koi-' ,,, , “  , •• .m.-intPP,, r;Vra.i„r,n-.... . .... i.,: puoRstaiume hyvästit vaikkakinmanteen rikosliiQkkaan maini­
taan julkisesti vaan entinen pas- ranskaksi — anrevoi ! —, joten
Dipoliisi Mullen. Tähän rikos-1 n— "’
sarjaan kuuluvia on useassa la- 2  " , < 2' - Cnka ,s,ls
hiseudun kaupungissa. ' ?d"u hyv.Mi., kos-

ka vainajat eivät tapaa edes liy- 
Kieltävät syyllisyytensä. västiin vastata. V ainajan 13-

Gill, Beckingham ja Hodge y-, vuotisesta elämäntyöstä olisi pal- 
lenkatseellisesti kieltävät syylli- ‘ jonkin sanomista, mutta jääköön, 
syytensä. Alargett siihen sijaan; Emme ole ruumiin, ja etenkin 
on tunnustanut olleensa välikäU ” iin iljettävän ruumiin, raiskaa- 
tenä viinan salakuljetuksessa ja Pa- Latsarus haisee! 
hän tulee olemaan hallituksen t
todistajana. Alargett ille o n ' • .... n. ;
kuulema luvattu vapautus jutun z<d a - r,cln,u Parhaallaan. 
jälkeen «unnusiuksen palkkioksi. | )

P. 1. johtava republikaanilehti! Järjestyneet
ilultaan perää sima, että mikään p ä  suinkaan vastusta siksi, että 

heillä olisi mitään sitä vastaan, 
että kapitalistiluokka siten saa 
aseen käteensä työväenluokkaa 
vastaan. Kuinka paljon suurem­
pi syy meillä sosialisteina, jotka 
näemme militarismissa vaaran 
luokkamme eduille, onkaan aset­
tua päättävään ja jyrkkään vas­
tarintaan sotilasopetuksen anta­
mista vastaan sen kaikissa muo­
doissa. Ale tiedämme, että se 
on monin kerroin vaarallisempaa 
siksi, että siten kasvatetaan jo­
kaisesta työväenluokan lapsesta 
raukka, joka on valmis murhaa­
maan omat vanhempansa lakko- 
taistelussa milloin hyvänsä kapi­
talistien koirat määräävät siten. 
Ale tiedämme, että armeijan kan- 
sanv ahaistuttaminen ei tule ky­
symykseenkään, vaan päinvas­
toin tnkahutetaan sotilasopetuk- 
sen avulla sekin heikko kansan­
valtaisuuden itu, joka nykyajan 
nuorisossa on hereillä. Eyysil- 
listen seikkojen lisäksi, jotka jo 
sinänsä ovat kylliksi aiheutta­
maan militaristisen hengen vas­
tustamista, on meidän vielä o- 
tettava lukuun luokkaetumme,

Jotkut sotilasharjotukset ovat 
varmoja merkkejä siitä, että kvlläkin paretnpia kuin ci lnin. 
kongressissa tullaan seuraamaan käanlahlen voimisteluharjotus ja 
senatin esimerkkiä. voitaneehan sotilasharjotuksia

Senaatin asettaman komitean! tulkita voimisteluharjotuksiksi- 
äänestyksen tuloksen johdosta on
kongressin asettaman komitean 
puheenjohtaja, 8-tunnin työpäi­
välain esittäjä, Adamson, pitä­
nyt M ikonin kanssa konferessin. 
jonka tuloksena tiedetään ker­
toa, että hallitus yhä edelleenkin 
tulee pitämään kiinni siitä kali­

kin. mutta niitten siveellinen 
merkitys on kadonnut' silloin kitit 
niitten tarkotuksena on aseitten 
käyttö ja valmistelu tappami­
seen... Nykyään ei ole mitään 
sanaa käytetty niin halpamaises­
ti ja alentavasti kuin sanaa isän­
maallisuus, vaikkakin tuo käsite

nasta, mikä silla oli kongressin; aIkujaan on ollut puhdas, eikä 
viimeisellä istuntokaudella rau-joje vahingoittanut ketään, 
tatiek) sv mv käessä. Alutta, ku- “Jos me aijomnte kasvattaa 
ten tiedetään, oli hallituksen kan- vapaata kansaa, niin meidän sen 
lian perusteena se ehto, e^ta työ- • yksilöissä on kasvatettava sisäis- 
selkkauksissa on otettava käy- tä kuria, itsensä hillitsemiskykyä 
tantöon pakollinen tutkiminen ja |j a itsenäisyyttä, jonka sotilasku- 
siksnpä onkin Adamson lujasti i ,, tyyten hävittää.“—David Starr 
päättänyt kaikesta työväenjär- > Jordan, Leland Standford vli- 
jestöjen vastustuksesta huolimat­
ta esittää tämän lakiehdotuksen 
kongressille. Hänen sanotaan

opiston kansleri.
“A ha vieläkin minusta tuntuu,

että olisi ilmeinen erehdvs saat-
kaiken lisäksi uskovan voivansa') taa sotilasharjotuksia kansakbu- 
puskea kysymyksessä oleva la- luihin, vieläpä varustautuneisuu-

Osaston k<kous oli tainmik.
25 päivänä. Siellä oli paljon asi­
oita joista mainitsen tärkeimpiä 
ja jätän sivuun sellaiset kuin 
esim. nyrkki lehden arvostelemi­
nen. Ensiksi pyysivät 'kaujnin- 
gin edustajat valtakirjoja jotka 
kokous myönsi. 'Sitten taas oli 
esillä osastomme ja S. s. jär­
jestön välinen asia. Luettiin 
sihteeriltä tullut kirje osastolle 
ja 'Wesley luki yksityisenä saa­
dun kirjeen järjestön sihteeriltä, 
siis ilmeni että ovat kaikki kir­
jeet menneet perille mitä on o- 
sasto lähettänyt. Sitten oli ky­
seenalaisena vieläkö jäädään 
odottavalle kannalle tai ei. Pu­
heen vuoroja käytettiin molem­
min puolin, vaan täytyi äänes­
tyksellä raikasta ja päätökseksi 
tuli. että alistumme S. s. järjes­
tön sääntöjä noudattamaan. Käh­
könen ehdotti lisättäväksi puoli- 
vuosrkertomukseen, että toimin­
nan vilkastumiseen On myöskin 
vaikuttanut se kun on ollut ai­
komus yhtyä S. s. järjestöön. 
Vaan siitäkö^ syntyi kiivas kes­
kustelu, että täytyi äänestyksellä 
ratkasta ja me moukat sen rat- 
kasimnic! Miten? Yksinkertai­
sella tavalla nostamalla kätem­
me pystyyn, siinä kaikki. Pää­
tös tuli, että lisätään. Luennoit­
sija pyysi todistusta pitämistään k)n

sanoo jutun muodostuneen iljet­
täväksi tahraksi Seattlen kunnial-

ja järjestymistä kannattavat 
työläiset käyttävät missä voivat 

2̂* Toivoo kuitenkin, että Ma-1omia liikkeitään. Järjestyneiden
jtiri ja poliisipäällikkö tulevat 
puhdistautumaan ja puhdista­
maan, tahrasta, joka on saastai­
nen. Ja saadaanpa nähdä kun 
juttua aletaan nyt käsittelemään 
ja kun se on käsitelty saa Gill 
ja Beckingham vaan faulella et­
tä; “Näin sitä mennä kiekutel- 
laan ai jäi jäi kun on lystiä.” 
He ovat juomanlaskijoita jotka 
pitävät virkunsa, mutta leipojat 
hirtetään;

Gill sanoo asettavansa

työläisten oleilu ja valistavan 
'kirjallisuuden sekä lehtien saan­
ti ja lukupaikka on Toverin sivu­
liike, 116 4th ave. Su. Sitä käyt­
täkää !
Toverin haaraliikkeeasl,

11« 4 are. So.. Seattle, Wask., on 
kirjettä seuraa ville:

Georg Abrio, 1 John Aalto 2. Wäinö 
Aalto 2, J. A. Atrain 1, li. Antersou 
1. P. Aho l, Wiktor Aho 1, Victor 
i Hjahnar A,,‘°  2. John Cook

T i dLt’ ',aalci.SSa vidä maiur>»! « tto ^ ig e j^ L i^ F O T ^ ta  m nk 
ehdokkaaksi ja tulevansa väli- Forsberg i, g . W. Forsberg 1. Taa 
taksi kaksikolmasosan eneniniis-, Carlson 1, W. Hirvelä 1, C. He- 
töllä- Kyllähän Hi masiinansa ; .Erick Heikki‘
tuntee! .  K- k  H°kkl®en 2, Edv. John.
Naisten työpäivälain rikkojia 

Rangaistaan.
Alemman oikeuden tuomari O.

Brinkers taannuttani tuomitsi 
Case & Case leipomoliikkeen pi­
täjän, 314 5 ave. West, $30 sak­
koon siitä ktm oli pidetty tyttö­
jä työssä yli 8-tunnin päivässä. 
Case vetosi asian ylempään oi­
keuteen, mutta tuomio ei muut­
tunut. Samoin -tuomittiin Im­
perial Candy Co. $30 sakkoon, 
eitä oli teetetty eräällä vaimolla 

Htcn1P’ä päiviä. Yleisenä 
syyttäjänä molemmissa jutuissa 
kph ollut E- H. Palmer.

kursseista ja käski arvostella. ’M aina reille huomioon otettavaa !

sou i, Nlck Hfll j
A. Hansoo 1, U öq Hendrickson 1, 
bam Hill i, Wjk HIR t  John
Í’ .7 ', ,,nd lf Juho L* lne L J- Lin­
dell 1, Kalle Lehtonen 1, Fred Luu- 
strom 1 John Larson 2, Karl Lind­
fors t. Matti Koski 1, Kerttu Kuu­
tonen 1. Abram Kinnunen 2, Emil 
Korhonen 2, Frank Kulo 1, Andre 
Kuus 1. Alex Kosunen 1. John Kesti 
L John Koski l, Josefina Koski 1.
Molí® Gtíor«e Jaakkola 1.
Matt Johnson 1, Andrew Jonell 1. 
Alex Lilja 1, John Jänkä 1, Oskar 
Kalitn 1, M. Lakerström 1, Nestori 
Jaakopson 1, Arvi Järvinen 1. Mike 
Matson 1. Paavo Nikkonen 6. Alfret 
N«*«ni 2 o. E. Mata«« 1. Wietor 
¡?aki L Nick Mäki 1, I. Mackey 1. 
Ero Roun.l, Otto Runola !. Hannes 
»tanta 1. Lauri Peltonen 2, Mikko

joka ei missään tapauksessa ole Yleinen mielipide oli, että ne- Gusiaikaisin etKt-tvtnjahto kai- p,lra*?e.n J°kn Paasoa?» l, Pen- 
1 jam Reinikainen 1, H. A. Stream 3,


